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SPECIFICATIE

Kasthoogte: 751 - 851 mm (karkas)

Kastdiepte: 80 mm (karkas zonder deksel)

Incl. Distributeur montagerail

DIN-rail voor regelklemstrook

Pijp ombuigrail

Aanvoer- en retourverbindingen van onder, 

zijkant en bovenkant

Deur met draaigrendelvergrendeling

Gemaakt van gegalvaniseerd plaatstaal

Poedercoating RAL 9016 (verkeerswit)

Demontage van frame en deur niet vereist (niet 

voorgemonteerd)

Verpakt in een doos (frame en deur extra 

verijdeld)

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Art. nr.

B602111

B602112

B602113

B602114

B602115

B602116

Dimensie

450

550

700

850

1000

1200

HCORPUS

751 - 851

751 - 851

751 - 851

751 - 851

751 - 851

751 - 851

Diepte incl. lensopening

90 - 130

90 - 130

90 - 130

90 - 130

90 - 130

90 - 130

BCORPUS

450

550

700

850

1000

1200

BDEUR

438

538

688

838

988

1118

BFRAME

517

617

767

917

1067

1267
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